İMAM MÂLİK

AHMED İBN-İ HANBEL HAZRETLERİ

III. BÖLÜM

Bu bölümde, mezhep imamlarının hayatları hakkında kısa bilgi vereceğiz. Ancak şu

unutulmamalıdır ki, bu büyük allameleri üç beş sayfada ifade etmek mümkün

değildir.

İMAM AZAM EBÛ HANİFE

İmam Azam Efendimizin Asıl adı Numan b. Sabit’tir. Hicri 80, Miladi 699 senesinde

Kûfe’de doğup, Hicri 150 senesinde Bağdat’ta şehit edilmiştir. Küçük yaşta Kur’an-ı

Kerim’i ezberlemiş ve Arapçanın o zaman tasnif edilmekte olan sarf, nahv, şiir ve

edebiyatını öğrenmiştir. Gençliğinin ilk yıllarında ashab-ı kiramdan Enes bin Malik,

Türbesi üzerindeki şimdiki muhteşem kubbe,

Eyyubi sultanlarından el-Melik el-Kaim tarafından; 608 (Miladi 1211) yılında

yapılmıştır. Selahaddin Eyyubi tarafından da, türbesinin yanına büyük bir medrese

yaptırılmıştır.

Allah Teâlâ, şefaatine bizleri nail eylesin. Âmin!

İMAM MÂLİK

Malik bin Enes Hazretleri, Hicri 90 (Miladi 708) senesinde Medine-i Münevvere’de

doğmuş ve 179 (Miladi 795) senesinde, doğduğu yer olan Medine-i Münevvere’de

vefat etmiştir.

Malik bin Enes Hazretleri, küçük yaşta Kur’an-ı Kerim’i ezberledi. Kendi isteği ve

bilhassa annesinin teşvikiyle ilim öğrenmeye başladı. Annesi, O daha bir çocuk iken

göndererek ders aldırttı.

“İslamı yaşamak, Resulullah'ın sünnetine ve peşinden gelen halifelerin

uygulamalarına tabi olmak ile mümkündür.

“İlmin kalkanı ‘bilmiyorum’ demektir.”

AHMED İBN-İ HANBEL HAZRETLERİ

Ahmed b. Hanbel Hazretleri 164/780 yılında Bağdat'ta doğdu. 241/855'te yine orada

vefat etti. Hayatı, Abbasi Devleti'nin en parlak dönemlerine rastlar. Aslen Basralıdır.

Babasının ismi Muhammed bin Hanbel'dir. Büyük babası Hanbel, Horasan

bölgesinde bulunan Serahs vilayeti'nin valisi idi. Babası Muhammed b. Hanbel de

komutanlık görevi üstlenmiş bir askerdi.